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Figuras - Categoria A

Painel n°1 - Figuras Obrigatorias
Painel n°2 - Figuras Opcionais

Isabel Rocha

1 Sara Quintela

2 Bibiana Almeida

3 Ana Baleizao
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Isa Marques

Ana Cunha

Sandra Ribeiro

Isabel Pereira

Mariana Alves

Ana Lopes

Marisa Oliveira

Catarina Cruz

Joana Oliveira
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Margarida Duarte

Débora Perdiz

Adriana Valentim

Ana Sofia Pais

Isabel Soares

Ana Duarte

Figuras B

Painel n°1 - Figuras Obrigatoérias
Painel n°2 - Figuras Opcionais

1
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Diana Peixoto

Inés Pais

Silvia Pinto

Ana Igrejas

Margarida Cunha

Sara Castro

Rita Faria

Marisa Rodrigues

Andreia Magalhaes
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11 Maria Isabel Rocha

12 Andreia Honrado

13 Valéria Teixeira

Figuras C

Painel n°1 - Figuras Obrigatérias
Painel n°2 - Figuras Opcionais

Soénia Monteiro

1 Tamara Antunes

2 Cidalia Ferreira

3 Analira
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Luisa Leite

Petra Loureiro

Claudia Antunes

Raquel Marques

Filipa Abreu

Patricia Costa

Patricia Mota

Andreia Mendes
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Solos Técnicos - Categoria Senior

1 Cheila Rocha CNA
M.T.
LA.
2 Raquel Delgado CNA
M.T.
LA.

Duetos Técnicos - Categoria Senior

1 Catarina Lapa / Sénia Monteiro CNA
M.T.
LA.
2 Elisabete Pereira / Raquel Reis CNA
M.T.
LA.

15 de Julho 2000 - Tarde
Equipa Técnica - Categoria Senior

1 Célia Martins, Cheila Rocha, Sénia
Monteiro,Elisabete Pereira, Raquel
Reis, Raquel Delgado, Catarina Lapa CNA
Patricia Carvalho
M.T
LLA.

Solos - Categoria A

1 Sara Quintela FOCA
M.T
LLA.
2 Lia Teixeira FOCA
M.T
LA
3 Ana Baleizédo CNA
M.T
LA
4  Ana Sofia Pais CNA
M.T
LA
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5 Isa Marques SSCTMO
M.T 5.6 5.0 5.0 5.6 5.5 5.2 54  53.40 34.71 53.984

LA 5.9 5.0 5.0 57 54 5.3 5.3

6 Mariana Alves SSCTMO
M.T 5.3 5.3 5.6 4.9 52 5.1 57 5292 34.398 53.266
LA 55 4.9 54 4.9 54 52 55

7 Adriana Valentim ADMTG
M.T 4.8 55 5.0 52 5.0 4.9 5.0 50.36 32.734 50.690
LA

8 Ana Duarte ADMTG
M.T 4.5 4.7 4.0 4.0 4.1 4.7 4.7 44 .4 28.86 46.457
LA 4.8 4.6 4.3 4.1 4.0 4.8 4.7

Solos - Categoria B
BV AS HS GC ™ PB JC E.L. 65% Nota Final

1 Genoveva Teixeira FOCA
M.T 7.2 6.6 6.9 7.2 7.2 6.8 6.7 69.28 45.032 66.615
LA 7.0 6.7 7.0 7.0 71 6.7 6.5

2 Silvia Pinto FOCA
M.T 6.8 6.7 6.3 7.6 7.4 7.0 6.5 69.2 44.98 65.988
LA 6.9 6.8 6.0 7.7 7.6 7.1 6.5

3 Inés Pais CNA
M.T 7.0 6.2 6.8 6.7 6.6 6.6 6.5 66.4 43.160 64.264
LA 6.9 6.4 6.7 6.8 6.5 6.8 6.2

4  Sara Castro CNA
M.T 6.5 6.3 6.1 7.0 6.5 6.3 6.4 64.48 41.912 62.184
LA 6.7 6.3 6.2 6.9 6.7 6.4 6.5

5 Maria Isabel Rocha ADMTG
M.T 6.0 6.2 6.0 6.2 6.3 6.0 6.2 61.12 39.728 59.193
LA 6.1 6.3 6.0 6.0 6.5 6.1 6.0

Solos - Categoria C
BV AS HS GC M PB JC EL. 65%  Nota Final

1 Tamara Antunes ADMTG
M.T. 8.6 8.9 8.1 8.8 8.9 8.0 8.1 85.40 55.51 80.046
LLA. 8.9 9.0 8.2 8.7 9.0 8.1 8.2

2 Luisa Leite FOCA
M.T. 7.4 7.4 7.0 6.9 7.0 7.4 7.0 71.36  46.384 69.084
LLA. 71 7.4 7.0 6.9 71 7.5 6.9

3 Analira FOCA
M.T. 7.0 7.3 7.5 7.0 6.9 7.2 7.2 71.00 46.15 68.894
LLA. 6.9 7.0 7.3 7.2 7.0 7.0 7.0

4  Petra Loureiro CNA
M.T. 7.2 7.5 7.0 71 7.4 6.9 6.9 71.04 46.176 68.743
LA, 7.0 7.5 71 6.8 7.5 7.0 6.8

5 Raquel Marques CNA



M.T.
LA.

- Categoria Sénior

1 Sonia Monteiro / Catarina Lapa CNA
M.T.
LA.

2 Elisabete Pereira / Raquel Reis CNA
M.T.
LA

Duetos - Categoria A

1 Ana Lopes e Sara Quintela FOCA
M.T.
LA.

2 Ana Cunha e Lia Teixeira FOCA
M.T.
LA.

3 Ana Baleizdo e Margarida Duarte CNA
M.T.
LA.

SSCTMO
M.T.
LA.

SSCTMO
M.T.
LA.

4 Joana Oliveira e Marisa Oliveira

5 Sandra Ribeiro e Catarina Cruz

16 de Julho de 2000 - Manha

Duetos - Categoria B

1 Diana Peixoto e Genoveva Teixeira FOCA
M.T.
LA,
2 Andreia Magalh&es e Silvia Pinto FOCA
M.T.
LA,
3 Inés Pais e Sara Castro CNA
M.T.
LA,
4 Andreia Honrado e Rita Faria CNA
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7.0
7.1

™

7.3
7.6

7.4
7.6

™

6.1
6.2

5.5
5.6

5.7
5.8

4.9
5.0

5.3
5.1

™

7.1
7.0

6.7
6.5

6.2
6.6

6.9
7.0

PB

7.4
7.6

7.2
7.5

PB

5.9
6.0

5.8
5.9

5.3
5.5

5.0
5.2

5.1
5.2

PB

6.9
6.8

6.8
6.8

6.2
6.4

7.3
7.2

JC

7.4
7.5

7.0
6.9

JC

5.5
5.6

5.9
6.1

6.0
6.0

5.2
5.1

5.0
5.0

JC

6.6
6.4

6.5
6.7

5.9
6.0

70.56

E.L

75.52

74.32

E.L

56.32

57.04

55.76

51.64

50.48

E.L

69.28

63.76

61.8

45.864

65%

49.088

48.308

65%

36.608

37.076

36.244

33.566

32.812

65%

45.032

41.444

40.170

67.434

Nota Final

73.714

72.864

Nota Final

56.596

56.438

55.202

52.124

51.591

Nota Final

66.486

61.787

60.858



Duetos - Categoria C

1 Luisa Leite e Ana Lira

2 Petra Loureiro e Raquel Marques

3 Filipa Abreu e Patricia Mota

4 Patricia Costa e Cidalia Ferreira

Solos - Categoria Senior

1 Cheila Rocha

2 Raquel Delgado

Equipas - Categoria A

1 Sara Quintela, Ana Lopes, Ana
Cunha, Isabel Pereira, Lia Teixeira
e Bibiana Almeida

2 Ana Sofia Pais, Ana Baleizao,
Margarida Duarte, Débora Perdiz

3 Joana Oliveira, Marisa Oliveira, Isa
Marques, Mariana Alves, Catarina
Cruz, Sandra Ribeiro, Isabel Soares

M.T.
LA.

FOCA
M.T
LA.

CNA
M.T.
LA
CNA
M.T
LA

FOCA
M.T

LA

CNA
M.T
LA
CNA
M.T
LA

FOCA
M.T.
LA.

CNA
M.T.
LA.

SSCTMO
M.T.
LA.

6.4
6.0

BV

7.3
7.2

7.2
7.3

7.3
7.4

7.1

BV

7.3
7.2

7.0
7.0

BV

5.9
5.8

5.8
5.9

5.6
5.5

55
6.0

AS

6.9
6.8

7.2
7.3

6.8
6.7

6.4

AS

7.3
7.3

6.8
6.8

AS

6.1
6.2

5.8
5.8

5.6
5.7

5.9
6.0

HS

7.2
7.4

7.1
7.2

7.0
6.9

7.0

HS

7.1
7.0

7.0
7.0

HS

6.1
6.1

6.0
6.1

5.0
5.0

6.6
6.4

GC

7.5
7.6

7.7
7.6

7.3
7.1

6.2

GC

7.5
7.4

6.8
6.6

GC

6.2
6.4

5.9
6.0

5.6
5.8

6.0
6.2

™

7.1
7.2

7.3
7.4

6.7
6.8

6.6

™

7.4
7.2

6.9
6.8

™

6.1
6.4

5.8
5.9

5.8
5.8

6.0
6.1

PB

7.4
7.3

7.3
7.5

6.9
7.0

7.1

PB

6.8
6.9

7.0
7.1

PB

6.3
6.4

5.6
5.6

5.2
5.3

6.0

JC

7.2
7.0

7.1
7.1

6.4
6.2

6.0

JC

7.2
7.0

6.4
6.2

JC

6.4
6.4

6.0
6.1

5.1
5.2

60.36

E.L

72.32

72.68

69.24

66.76

E.L

72.12

68.76

E.L

61.16

56.92

54.02

39.234

65%

47.008

47.242

45.006

43.394

65%
70.034
46.878

67.402
44.694

65%

39.754

36.998

35.113

58.920

Nota Final

69.730

69.311

66.235

65.455

Nota Final

59.297

55.484

59.297

53.774



Equipas - Categoria B

1

2

Genoveva Teixeira, Diana Peixoto
Silvia Pinto, Margarida Cunha
Marisa Rodrigues, Andreia Magalhaes
Valéria Teixeira

Ana Igrejas, Andreia Honrado, Inés
Pais, Sara Castro e Rita Faria

Equipas - Categoria C

1

2

Luisa Leite, Ana Lira, Patricia Costa
e Cidalia Ferreira

Andreia Mendes, Claudia Antunes
Filipa Abreu, Patricia Mota Supl.
Raquel Marques

Equipa - Categoria Senior

1 Célia Martins, Cheila Rocha, Sénia

Monteiro,Elisabete Pereira, Raquel
Reis, Raquel Delgado, Catarina Lapa

Patricia Carvalho

FOCA

M.T
LA.

CNA
M.T
LA

FOCA
M.T
LA

M.T
LA.

CNA

M.T
LA

BV

7.3
7.3

7.0
7.3

BV

7.5
7.5

7.5
7.3

BV

7.9
8.0

AS

6.6
6.8

6.8
7.0

AS

7.2
7.3

7.4
7.5

AS

8.1
8.2

HS

6.4
6.5

6.3
6.2

HS

7.5
7.6

7.4
7.5

HS

8.4
8.3

GC

7.8
7.6

7.8
7.7

GC

7.2
7.3

7.4
7.2

GC

8.0
7.9

™

7.0
7.3

6.9
7.0

™

7.0
7.1

7.0
7.0

™

8.0
8.3

PB

7.2
7.1

7.0
7.1

PB

7.5
7.5

7.1
7.0

PB

8.0
8.0

JC

6.9
6.8

7.0
6.9

JC

7.0
7.1

7.0
7.0

JC

7.3
7.4

E.L

69.24

68.38

E.L

71.04

70.36

E.L

80.32

65%

45.006

44.447

65%

46.176

45.734

65%

52.208

Nota Final

65.651

64.715

Nota Final

68.567

67.013

Nota Final

76.568



